

Årsredovisning

för

Marklunds Maskinservice Eskilstuna AB

559143-0862

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Max Eriksson Marklund, Styrelseledamot

2026-04-14

Styrelsen för Marklunds Maskinservice Eskilstuna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

verksamheten utför maskinservice och reparationer samt därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Husby-Rekarne.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	11 955	9 131	6 934	6 712
Resultat efter finansiella poster	3 966	2 715	1 607	1 491
Soliditet (%)	70,6	61,3	51,3	46,0

Företagts omsättning har ökat pga ökad efterfrågan utav bolaget tjänster

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 457 978	1 717 884	3 225 862
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-560 000		-560 000
Balanseras i ny räkning		1 717 884	-1 717 884	0
Årets resultat			2 507 493	2 507 493
Belopp vid årets utgång	50 000	2 615 862	2 507 493	5 173 355

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 615 861
årets vinst	2 507 493
	5 123 354
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 300 kronor per aktie)	650 000
i ny räkning överföres	4 473 354
	5 123 354

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 955 207	9 131 438
Övriga rörelseintäkter		13 869	8
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 969 076	9 131 446
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 482 537	-3 605 520
Övriga externa kostnader		-1 251 428	-1 053 288
Personalkostnader	3	-1 926 112	-1 489 622
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-294 219	-232 320
Summa rörelsekostnader		-7 954 296	-6 380 750
Rörelseresultat		4 014 780	2 750 696
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 500	24 878
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 828	-60 812
Summa finansiella poster		-48 328	-35 934
Resultat efter finansiella poster		3 966 452	2 714 762
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-800 000	-550 000
Förändring av överavskrivningar		9 340	21 477
Summa bokslutsdispositioner		-790 660	-528 523
Resultat före skatt		3 175 792	2 186 239
Skatter			
Skatt på årets resultat		-668 299	-468 355
Årets resultat		2 507 493	1 717 884

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	1 660 045	1 568 304
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	121 084	45 468
Inventarier, verktyg och installationer	6	773 262	554 813
Summa materiella anläggningstillgångar		2 554 391	2 168 585
Summa anläggningstillgångar		2 554 391	2 168 585
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 443 644	1 279 100
Övriga fordringar		33 557	33 521
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		95 815	51 631
Summa kortfristiga fordringar		1 573 016	1 364 252
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 528 640	4 526 518
Summa kassa och bank		6 528 640	4 526 518
Summa omsättningstillgångar		8 101 656	5 890 770
SUMMA TILLGÅNGAR		10 656 047	8 059 355

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 615 861	1 457 977
Årets resultat		2 507 493	1 717 884
Summa fritt eget kapital		5 123 354	3 175 861
Summa eget kapital		5 173 354	3 225 861
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 790 000	1 990 000
Ackumulerade överavskrivningar		163 326	172 666
Summa obeskattade reserver		2 953 326	2 162 666
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		868 772	661 000
Summa långfristiga skulder		868 772	661 000
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		77 004	42 000
Leverantörsskulder		388 355	432 259
Skatteskulder		571 838	197 914
Övriga skulder		362 364	1 116 521
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		261 034	221 134
Summa kortfristiga skulder		1 660 595	2 009 828
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 656 047	8 059 355

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Fastighetsinteckning	1 400 000	1 400 000
	1 400 000	1 400 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	3

Not 4 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 669 450	1 669 450
Inköp	120 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 789 450	1 669 450
Ingående avskrivningar	-101 146	-73 567
Årets avskrivningar	-28 259	-27 579
Utgående ackumulerade avskrivningar	-129 405	-101 146
Utgående redovisat värde	1 660 045	1 568 304

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Inköp	100 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	160 000	60 000
Ingående avskrivningar	-14 532	-2 532
Årets avskrivningar	-24 384	-12 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 916	-14 532
Utgående redovisat värde	121 084	45 468

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	991 040	962 040
Inköp	460 025	29 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 451 065	991 040
Ingående avskrivningar	-436 227	-243 486
Årets avskrivningar	-241 576	-192 741
Utgående ackumulerade avskrivningar	-677 803	-436 227
Utgående redovisat värde	773 262	554 813

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	560 756	493 000
	560 756	493 000

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 945 776 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	868 772	661 000
	868 772	661 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	77 004	42 000
	77 004	42 000

Årsredovisningen beslutades 2026-04-13

Husby-Rekarne

Max Eriksson Marklund
Max Eriksson Marklund

2026-04-13

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-13

Adsum Revision AB

Fredrik Haarberg
Fredrik Haarberg
Auktoriserad revisor
